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Hangossa kesällä 2013

Olin sopinut, että pelaan Hanko Cupin 
Riitta-Liisa Mäkelän kanssa ja suuntasin 
lauantaiaamuna Hankoon lippis päässä, 
ettei aurinko porota naamaan eivätkä har-
maat näy kuontalossa. Pelattiin Hanko 
Cupin kaksi ensimmäistä sessiota, eivätkä 
pelit oikein sujuneet, mutta kaiken kaik-
kiaan oli mukava pelata. Kun sunnuntai-
aamuna soitin äidille ja kerroin lauantain 
peleistä, hän kysyi:

- Ei kai sinulla ollut se valkoinen lippis 
päässä?

- Oli. Miten niin?

- En suosittele sitä. Näytät ihan vähä-
älyiseltä siinä.

- Ai. Enpä tullut ajatelleeksi.

Niinpä sunnuntaina jätin lippiksen kotiin 
ja Markku K. huomasi asian heti, kun 
saavuin paikalle: "Mihin sinä olet lippik-
sesi jättänyt?"

- En ilennyt laittaa enää, kun äidin mie-
lestä näytän siinä vähä-älyiseltä, tote-
sin Markulle.

- No, tuota eikö me vähän kaikki..., vir-
nuili lippispäinen Markku terassilta.

Halusin mennä Hankoon mahdollisim-
man monta kertaa pelaamaan, sillä Han-
gon bridgeviikko on vain kerran vuodessa 
ja siellä on yleensä mukava pelata ja 
tavata bridgetuttuja eri puolilta Suomea, 
mutta ajettuani sunnuntai-iltana kotiin 
olin siinä määrin väsähtänyt, että päätin 
jättää maanantain ja tiistain väliin. Keski-
viikon ja torstain joukkista en ole kos-
kaan Hanko-viikolla pelannutkaan. Olin 
sopinut perjantain molemmat pelit Mar-
kun kanssa ja keksin lähettää hänelle tors-

taina viestin: "Laita perjantaina lippis 
päähän, niin sitten meitä on kaksi :-)". 
Markku lupasi noudattaa ohjetta.

Perjantaina pelit käynnistyivät kello 
10.30 ja peli oli mielestäni hauskaa, ren-
toa ja onnistunuttakin. Lopputuloksena 
oli 4. sija tiukassa 15 parin kilpailuissa, 
jossa neljä ensimmäistä paria olivat alle 
1 %:n sisällä toisistaan. Voidaan optimis-
tisesti todeta, että kolme munausta mak-
soi meille kisan voiton. Minä tein niistä 
munauksista kaksi ja Markku yhden. 
Minun munaukset tulivat siitä, kun 
Markku kahdensi vastustajien pelit, enkä 
osannut passata. Vaikka omat pelimme 
olisivat olleet kotona, kahdennetuista 
peleistä olisi saanut paremman merkin-
nän. Kolmannessa munauksessa Markku 
avasi 3 ristiä ja minulla oli hyvä käsi 
A1098 ristissä, QJ10 ruudussa, 108 her-
tassa ja AKQ5 padassa. Kun vastustaja 
tuli väliin 3 hertan tarjouksella, tarjosin 
suoraan 5 ristiä, mutta sitä ei saanutkaan 
pelata, sillä toinen vastustaja nosti 5 hert-
taan. Odotin, että saisin edes kahdentaa 5 
hertan pelin, mutta Markku ehti sitä 
ennen tarjota 6 ristiä, joka kahdennettiin 
ja peliin tuli yksi pieti. Viittä ristiä oli saa-
nut pelata kolme kertaa, kerran kahden-
nettuna, kotiin ja viittä herttaakin oli 
yritetty 3 kertaa, kaksi kertaa kahdennet-
tuna kahteen pietiin. Yleensä heikon 
käden tarjoajalla on vain yksi tarjous, 
ellei partneri tee jonkinmoista vaatimus-
tarjousta avaukseen. Minä olisin voinut 
nostaa kuuteen ristiin, mutta en olisi nos-
tanut, vaan olisin kahdentanut vastusta-
jien 5 herttaa.

Perjantain mixed-kilpailu käynnistyi 
kello 15.00 ja olimme välillä jo 56 %:n 
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tuntumassa, mutta tuli tehtyä virheitä ja 
lopputuloksena oli 49 %:n tulos. Huo-
noon tulokseen saattoi vaikuttaa jokunen 
systeemiunohdus, joista hupaisin oli 
muuan multiavaus. Markku joutuu minun 
kanssani pelaamaan modifioitua moder-
nia standardia 5 kortin yläväreillä – sekin 
vielä. Tiedän, ettei Markku pidä 5 kortin 
yläväriavauksista. Avasin yhdessä jaossa 
multilla 2 ruutua, joka ilmoitti joko hei-
kon pitkän ylävärin tai vahvan sangikä-
den. Markku vastasi siihen yllättäen 3 
ruutua. Minä oletin, että Markulla on nyt 
kilometrin mittainen ruutu, eivätkä ylävä-
rit kiinnostaneet, joten passasin, vaikka 
minulla oli vain 1 ruutu. Ruudut olivatkin 
vastustajilla; meillä oli vain neljän kortin 
ruutu ja peliin tuli vaarassa 7 pietiä. 
Markku oli unohtanut multin tykkänään 
ja oletti, että minulla on 6 kortin ruutu ja 
käteni oli alle avauskäden ja hän halusi 
jatkoehkäistä, etteivät vastustajat tulisi 
kehiin – eivätkä he minun harmikseni tul-
leetkaan. Voidaan tietenkin keskustella 
siitä, onko minun multiavaukseni edes 
sovelias 6 pisteellä ja huonolla hertalla 
vaaravyöhykkeessä. Yleensä on toivotta-
vaa, että arvot ovat siinä värissä, jota hei-
kolla kädellä tarjoaa, mutta olihan 
minulla hyvä sekvenssi, voin puolustau-
tua. 

Vastustajat olivat pelanneet tässä jaossa 
pääosin kolmea sangia kotiin. Myös viittä 
ruutua ja neljää pataa oli yritetty ja pari 
kertaa kolmea ruutua kotiin. Meidän puo-
len kolme ruutua 7 pietiin peittosi kuiten-
kin kaikki tarjoukset ja se oli vastustajille 
jakamaton toppi.

Jako oli seuraava:

Jako 5, NS vaarassa

Annu
♠ AJ8
♥ JT9654
♦ 6
♣ J65

♠ QT952 ♠ 7
♥ Q87 ♥ A32
♦ AT73 ♦ KQJ95
♣ 9 ♣ AK74

Markku
♠ K643
♥ K
♦ 842
♣ QT832

N
W  E
S

Lippispäät Hangossa 26.7.2013.
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Golf & Bridge Open

Eija Laakso ja Marja Kunze järjestivät 
15.8.2013 golf- ja bridgetapahtuman Paa-
sikiviopistolla Harjattulassa. Kesä oli 
ollut kaunis ja aurinkoinen, mutta keski-
viikon pilvinen, sateinen ja tuulinen sää ei 
ennakoinut hyvää golf-säätä torstaille. 
Torstai kuitenkin valkeni lupaavasti puo-
lipilvisenä ja golf-turnaus käynnistyi 
kello 12 jo aurinkoisessa säässä. Golf-tur-
naukseen osallistui 8 pelaajaa ja siinä 
pelattiin golfin tasoituskilpailu.

Golfiin kuuluu paljon sääntöjä kuten 
bridgeenkin ja siinä pitää ensin suorittaa 
ns. greencard, jolla pääsee kentälle pelaa-
maan ja tähän greencard-kokeeseen sisäl-
tyy kolme osaa, joita voi verrata osittain 
bridgen pelaamiseen:

1. Golf-etiketti (bridge käytännössä)

2. Golfin säännöt (bridgesysteemit)

3. Lyönti- ja pelitaitotesti (bridgehar-  
    joittelu).

Kun greencard on saatu, pelaajalla on 
tasoitus 54, joka paranee sitä mukaa, mitä 
paremmin kierroksen pelaa. 

Golf-pelin jälkeen oli mahdollisuus sau-
nomiseen ja sen jälkeen oli ruokailu. 
Ruokailun jälkeen pelattiin henkilökoh-
tainen kilpailu, jonka kilpailunjohtajana 
toimi Kauko Koistinen. Henkilökohtai-
seen kilpailuun osallistuivat sekä huippu-
pelaajat Kauko Koistinen, Olli A. Manni 
ja Olavi "Kippari" Kivipensas että vasta 
viime talvena bridgekurssille osallistunut. 
Toiset pärjäsivät paremmin golfissa, toi-
set bridgessä. Tunnelma oli kuitenkin 
mitä parhain.
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Tasoitetun golf-kisan voitti Timo Toivila 
ja yhdistetyn golf- ja bridgekisan myös 
Timo Toivila. Henkilökohtaisen bridge-
kilpailun (ilman golfia) voitti Paula Lin-
dell.

Henkilökohtaisen bridgekisan 
tulokset:               
Sija Pist.   %           Nimi
1 86 59,7 Paula Lindell
2 84 58,3 Timo Toivila
3 83 57,6 Annu Laukkanen
4 82  56,9 Kauko Koistinen
5 81  56,3 John Blumberg
5 81 56,3 Maijaliisa Nieminen
7 77 53,5 Marjatta Panhelainen
8 75 52,1 Marja Kunze
9 73 50,7 Salme Amberla
10 71  49,3 Eija Laakso
11 69  47,9 Ulla Blumberg
12 68 47,2 Marjatta Nordlund
12 68  47,2 Olli A. Manni
14 67  46,5 Anita Blomström
15 65  45,1 Marja-Liisa Frey
15 65  45,1 Jarmo Raatikainen
17 62  43,1 Seija Wiklund
17 62  43,1 Pekka Paananen
19  61 42,4 Arja Niskanen
20 60 41,7 Olavi Kivipensas

Henkilökohtaisen kisan voittaja Paula Lindell.

Pietijaolla pronssille

Vuonna 2012 sain osallistua monen vuo-
den tauon jälkeen mixedin SM-kisoihin 
Markku Kanervan kanssa. Aikaisemmin 
olin pari kertaa käynyt kisoissa Pekan 
kanssa, mutta siinähän ei koskaan yli 50 
prosentin lopputulosta ylitetty. Meillä 
sujui Markun kanssa peli alusta asti 
hyvin. Olimme johtosijoilla miltei koko 
kisan ajan. Kun kaksi viimeistä kierrosta 
oli pelaamatta, olimme kuitenkin pudon-
neet viidensiksi. Kaksi viimeistä jakoa 
onnistuivat ja nousimme pronssimitalille. 
Silloin pronssi tuntui todella onnistuneen 
pelin jälkeen suorastaan pettymykseltä, 
vaikka mitali on toki aina hieno saavutus.

Vuonna 2013 sain osallistua mixedin SM-
parikisoihin Kaj Sundstenin kanssa. Olin 
tehnyt itselleni juhlallisen lupauksen että 
jos voitamme, lopetan röökin. Kaitsu oli 
realistisempi ja asetti tavoitteeksi kuuden 
parhaan joukkoon sijoittumisen. Aina-
kaan ensimmäisellä kierroksella emme 
päässeet töpeksimään, sillä meille sattui 
huili. Sitten peli käynnistyi hieman nih-
keästi ja heti tuli pari heikkoa kierrosta. 
Pelin edetessä nousimme tuloslistalla 
ylöspäin ja välillä olimme pariin ottee-
seen jo mitalisijoissa kiinni. Pelin puolen-
välin paikkeilla jämähdimme sijoille 5-8, 
joilla sijoilla sitten seilasimme edestakai-
sin.

Kun viimeinen kierros – kaksi jakoa – oli 
pelaamatta, olimme sijalla 5. Nyt ei pas-
saisi törppöillä. Riittäisikö kaksi toppia-
kaan mitaliin saakka? Toiseksi viimei-
sessä jaossa vastustajat pelasivat 5 herttaa 
11 tikkiin ja siitä tuli 7-11 vastustajille. 
Viimeisessä jaossa itä avasi 3 pataa, jonka 
Kaitsu kahdensi. Olin hankalassa tilan-
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teessa: minulla oli 5 pistettä ja neljän kor-
tin hertta: A2 padassa, 8532 hertassa, J76 
ruudussa ja 10875 ristissä, eikä siis käy-
tännössä yhtään puolustustikkiä. Niinpä 
tarjosin 4 herttaa. Ei Kaitsun käsikään 
kovin ihmeellinen ollut: hänellä oli 12 
arvopistettä, neljän kortin hertta, viiden 
kortin ruutu, patasingeli ja kolme ristiä, 
mutta hyviä kortteja ruudussa ja hertassa. 
Peliin tuli patalähtö, jonka otin ässällä ja 
jatkoin herttaa rouvalle. Rouva sai pitää 
tikin ja nyt pitäisi suoriutua mahdollisim-
man vähillä herttamenevillä, kun käteen-
kään ei ollut oikein pääsyä herttaa 
uudelleen pelaamaan. Voisin tietenkin 
pelata ruutua sotilaalle, mutta tuskinpa 
sillä tikkiä saisi, ja oli olemassa kupin 
vaara, kun meillä oli sentään 8 kortin 
ruutu. Pelasin toiseen tikkiin epätoivois-
sani pienen hertan ja toivoin, että kolmen 
padan avaajalla olisi herttaässä dubbelissa 
ja niin hänellä olikin. Yksi karikko oli 
ohitettu. Peliin tuli patajatko, jonka kup-
pasin pöytään. Sen jälkeen pelasin hertta-
kuninkaan ja mietin, miten edetä. Taas 
piti panna sormet ristiin. Jos molemmat 
ruutukuvat ovat lännellä, ei hänellä ole 
enää jatkaa pataa, kun olen kupannut 
padan viimeisellä hertallani. Niinpä pela-
sin hertan jälkeen ruutua sotilaalle, kun 
en muutakaan keksinyt. Lännen rouva otti 
tikin ja lännen viimeinen pata vei viimei-
sen valttini. Fiksu pelaaja hoksaa heti, 
ettei ruutuässä voi olla idän kädessä, sillä 
silloin hänellä olisi avauskäsi eikä hän 
olisi avannut 3 pataa, mutta minulle se 
valkeni vasta tätä juttua kirjoittaessani. 
Jos ruutuässä on nyt idällä, peliin tulee 
läjäpäin pietejä, mutta piti yrittää. Pelasin 
ruutusotilaan, joka sai pitää tikin ja jat-
koin ruutua kympille. Lännen ruutuässä 

otti tikin ja peliin tuli ristijatko. Mikä 
tuuri, kun molemmat ruutukuvat olivat 
lännen kädessä. Otin ristiässän, pelasin 
loput ruutuni ja peliin tuli yksi pieti. Luu-
lin tosin aluksi, että olin onnistunut saa-
maan pelin kotiin, ja iloitsin onnistu-
neesta pelistrategiasta. Vaikka peliin tuli-
kin pieti, saimme tästä jaosta kuitenkin 
17-1, eli lähes jakamattoman topin. Vain 
yksi toinen pari oli myös pelannut neljää 
herttaa yhteen pietiin, kaikki muut olivat 
patapelissä.

Jos olisin passannut kolmeen pataan Kait-
sun kahdennettua sen, vastustajat olisivat 
saaneet täyden topin: 18 pistettä, sillä nel-
jä pataa oli useasti pelattu kotiin ja kol-
meen pataankin tulee aina 10 tikkiä. 
Tällöin olisimme pudonneet 9. sijalle 394 
pisteellä, kun nyt ylsimme pietipelillä 
pronssille 412 pisteellä.

Yleensä sitä kuvittelee, että parikilpai-
lussa saa hyvän merkinnän vain, jos 
onnistuu saamaan enemmän tikkejä kuin 
muut, ja pietipeli on osoitus surkeista 
pelitaidoista, mutta joskus pietipelilläkin 
saa topin – ja vielä ratkaisevassa tilan-
teessa.

Bridge on ihmeellistä ja parikilpailu jos-
kus armotonta: yksi jako voi muuttaa 
tilannetta näin paljon. Tällä kertaa prons-
simitali tuntui miltei voitolta. No, aina ei 
voi voittaa – mutta kun nyt voittaisi edes 
kerran, vaikka olin toki hyvin ilahtunut 
pronssimitalista.
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Jako 42, kaikki vaarassa

Annu
♠ A2
♥ 8532
♦ J76
♣ T875

♠ J97 ♠ KQT8654
♥ J94 ♥ A6
♦ AQ5 ♦ 42
♣ KQ32 ♣ J4

Kaj
♠ 3
♥ KQT7
♦ KT983
♣ A96

N
W  E
S

Kovaa peliä joukkiksessa

Osallistuin myös mixedin SM-joukkue-
kilpailuun, josta ei hyvää tulosta jouk-
kueellemme herunut, mutta yksi jako jäi 
mieleen esimerkkinä hienosta uhrauk-
sesta. Siitä tuli kuitenkin huono tulos, 
vaikka olisi voinut hyvin tulla toppikin. 
Avasin minimultilla 2 ruutua vaaratto-
massa seuraavalla kädellä: K109432, 94, 
92, J64. Kahden ruudun avaus ilmoittaa 
siis 6 kortin ylävärin ja alle avauskäden. 
Käteni oli tosin aivan supersurkea, mutta 
tein tämän ratkaisun, koska olimme vaa-
rattomassa ja vastustajat vaarassa. Jako-
pisteineen käteeni saa juuri ja juuri 6 
pistettä, mutta yleensä ei edes multilla 
mennä avaamaan näin heikolla kädellä. 
Itä hyppäsi suoraan 3 herttaan, johon 
partnerini passasi ja länsi nosti 7 herttaan. 
Tarjoussarja ei päättynytkään tähän, vaan 
Kaitsu tarjosi 7 pataa! Ei ole mikään yllä-
tys, että tarjous kahdennettiin ja siihen 
tuli 5 pietiä, 1100 vastustajille. Jos 7 hert-
taa on kotona, uhraus on mitä mainioin, 

sillä tarjouksella saa 13 imppiä laakista. 
Myös joukkuetoverimme olivat tarjon-
neet 7 herttaa, mutta siihen oli tullut yksi 
pieti, joten toppi muuttui huonoksi mer-
kinnäksi – ei kuitenkaan nollaksi, sillä 7 
pataa oli tarjottu kaksi kertaa ja 6 pataa 
kerran. 7 herttaa oli mennyt kotiin 3 ker-
taa (vaatii ruutuleikkauksen) ja pietiin 2 
kertaa. Enpä olisi osannut loikata 7 
pataan missään oloissa, mutta en olekaan 
oikein kotonani joukkuepeleissä.

Jako 41

Annu
♠ KT9432
♥ 94
♦ 94
♣ J64

♠ - ♠ A
♥ KQ65 ♥ AJ10832
♦ AKJT4 ♦ 853
♣ A732 ♣ QT8

Kaj
♠ QJ8765
♥ 7
♦ Q76
♣ K95

N
W  E
S

Bridgeristeily 8.4.2014
Bridgeristeily polkaistiin käyntiin miltei 
tyhjästä lyhyellä varoitusajalla. Ilmoittau-
tumisaikaa jäi vain muutama päivä, kun 
laivayhtiö vaatii lopulliset tiedot osallis-
tujista miltei 2 viikkoa ennen lähtöhetkeä. 
Risteilyemäntä Marja Kunze kuitenkin 
onnistui aktiivisella mainostuksella hou-
kuttelemaan risteilylle lähes ennätysmää-
rän porukkaa: 36 pelaajaa. Mukaan tuli 
pelaajia myös Raumalta ja Salosta. Pik-
nik-risteily tehtiin tällä kertaa Siljalla. 
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Aamu käynnistyi ensin aamiaisella, jota 
kauempaa tulleet arvostivat kovasti ja 
niin arvostivat turkulaisetkin, jotka eivät 
välttämättä ehtineet aamiaista nauttia 
aamuseitsemän aikaan. Aamiaisen jäl-
keen pelattiin parikilpailu. Koska parikil-
pailun jälkeen aikaa jäi mukavasti ennen 
siirtymistä Baltic Princessiin Maarianha-
minassa, Olavi ”Kippari” Kivipensas piti 
esitelmän bridgen pelaamisesta yleensä ja 
erityisesti. Esimerkkinä oli mm. tuore 
jako aamupäivän parikilpailusta siitä, 
miten ylitikkejä kalastellaan. Kun Maa-
rianhaminassa oli vaihdettu toiseen lai-
vaan, oli lounaan vuoro buffet-ravin-
tolassa. Pelejä jatkettiin heti lounaan jäl-
keen ja tällä kertaa vuorossa oli joukkue-
kilpailu. Hieman nihkeästi jäi aikaa 
shoppailuun, mutta pelihän se on tärkein-
tä – varsinkin kun ollaan bridgeristeilyllä.

Parikilpailun voittivat Annu ja Mikko ja 
joukkuekilpailun joukkue Salo.

Voittajajoukkue Salo: vasemmalta Veli-Pekka 
Lukka, palkintoja jakamassa Marja Kunze, 
Marjan oikealla puolella Birger Salonen, 
Timo Mäkelä ja Riitta-Liisa Mäkelä.

Bridgeristeilyn tulokset:

Parikilpailu:
1 Annu Laukkanen - Mikko Nieminen 64,13
2 Maija-Liisa Toivonen - Tuula Aaltonen 61,78
3 Olavi Kivipensas - Leena Vyyryläinen 60,67
4 Teodor Velkov - Jari Böling 60,12
5 Kati Sandström - Patrik Eriksson 53,22
6 Pyry Lapintie - Maijaliisa Nieminen 52,72
7 Heikki Hytönen - Esa Auranen 52,47
8 Marjatta Panhelainen - M. Nordlund 51,96
9 Riitta-Liisa Mäkelä - J. Raatikainen 50,26
10 Marja Kunze - Tauno Paalumäki 50,13
11 Heikki Kaisti - Leena Torkki 47,96
12 Timo Mäkelä - Risto Noki 46,66
13 Timo Toivila - Pentti Peltonen 46,34
14 Birger Salonen - Veli-Pekka Lukka 42,98
15 Salme Amberla - Marja-Liisa Frey 38,48
16 Tuula Kukkonen - Eeva Lahti 36,03
17 Eija Laakso - Sakari Kalliokoski 33,85

Joukkuekilpailu:
1 SALO 60,87

Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen

2 T+3M 54,47
Marjatta Nordlund - Marjatta Panhelainen
Maija-Liisa Toivonen - Tuula Aaltonen 

3 KATIN KONTIT 49,03
Kati Sandström - Patrik Eriksson
Mikko Nieminen - Annu Laukkanen

4 RISTEILYJOUKKUE 41,66
Marja-Liisa Frey - Salme Amberla
Esa Auranen - Heikki Hytönen

5 KIPPARIN VOITTO 40,67
Olavi Kivipensas - Leena Vyyryläinen
Jari Böling - Teodor Velkov

6 HESSU 38,11
Heikki Kaisti - Leena Torkki
Pentti Peltonen - Timo Toivila

7 PELOTTOMAT 20,81
Maijaliisa Nieminen - Pyry Lapintie
Eeva Lahti - Tuula Kukkonen - Risto Noki

8 GREENCARD 14,38
Tauno Paalumäki - Marja Kunze - Eija Laakso 
Sakari Kalliokoski - Jorma Raatikainen
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Bridgeristeilyllä aamulla 8.4 Silja Galaxyllä - parikilpailu meneillään.

Olavi "Kippari" Kivipensas (oikealla) esitelmöimässä bridgestä, ja yleisöllä tuntuu 
olevan hauskaa...
10/2014
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Bridgen jatkokurssi 2014

Bridgen jatkokursseja ei kovin usein ole 
Turussa pidetty, vaikka kysyntää ilmei-
sesti olisi. Turussa oli pidetty bridgen 
alkeiskurssi kahtena vuonna Työväen-
opistolla, mikä onkin paras paikka saada 
runsaasti bridgeoppilaita mukaan tutustu-
maan peliin. Oppilaiden saaminen alkeis-
kurssille ei liene aivan mahdotonta mutta 
että heidät saisi jatkamaan bridgen parissa 
alkeiskurssin jälkeen, vaatii jo vähän 
muuta kuin mainosten jakamista ja hou-
kuttelua tulla kerhoiltoihin pelaamaan. 
Alkeiskurssi yksinään ei välttämättä riitä 
niihin pelitaitoihin, joita tavallisessakin 
kerhoillassa tarvitaan, jos ei ole poik-
keuksellisen viitseliäs yksilö tavaamaan 
oppikirjoja ja kertaamaan alkeiskurssin 
oppeja. Eikä kaikkia edes kilpailuluontei-
nen peli kiinnosta.

Koska keväällä 2014 ei bridgen jatko-
kurssia ollut luvassa Työväenopistolla, 
sain ajatuksen, että ehkä minä voisin 
vetää kurssin keväällä 2014. Kun sain 
kurssi-idean päähäni, innostuin siitä 
suunnattomasti ja valmistelin kurssia jo 
joulun ja uuden vuoden aikaan, vaikka 
vähintäkään tietoa ei ollut siitä, saisim-
meko kurssille tarpeeksi osallistujia tai 
saisimmeko ylipäänsä pelipaikan. Ainoa 
suuri kanto kaskessa kurssin järjestämi-
seksi osallistujien lisäksi oli kohtuuhin-
taisen pelitilan saaminen. Päätimme 
ensimmäiseksi kysyä Kansalliselta palve-
lutalolta, voisiko siellä pelata 10 kertaa 
maanantaisin ja kun vastaanotto oli 
myönteinen, ryhdyimme mainostamaan 
kurssia ja minä jatkoin kurssimateriaalin 
laatimista. Kurssille piti saada vähintään 
10 osallistujaa, ennen kuin vaivautuisin 

sen pitämään. Materiaalia tein kuitenkin 
hiki päässä ennen kuin yksikään henkilö 
oli vielä ilmoittautunut kurssille.

Kurssin ensimmäinen kerta oli 20.1.2014. 
Mieluinen yllätys oli, kun kurssille osal-
listui 20 henkilöä, mikä ylitti odotuk-
semme suuresti.

Lähdin vähän soitellen sotaan ja pysty-
metsästä kurssia pitämään, sillä koskaan 
aikaisemmin en ollut pitänyt minkäänlai-
sia opetussessioita millään alalla – mutta 
silti tunsin asian jotenkin omakseni ja 
uskalsin yrittää.

Kun edellisen kerran Kansallisella palve-
lutalolla järjestettiin Armi ja Kari Koisti-
sen pitämä bridgen jatkokurssi keväällä 
1999, osallistuin itse sille kurssille. Nyt 
olin vuorostani kurssin vetäjä, ja ensim-
mäisellä kerralla totta vie jännitti, miten 
ämmän käy, vaikka omasta mielestäni 
olin valmistautunut hyvin kurssin pitämi-
seen.

Kurssin rakenne oli minulle aluksi mys-
teeri: haetaanko tarjouslaatikot ja brikat 
pöytiin ja ryhdytään pelaamaan? Miten 
minä sitten opetan? Kurssin rakenne 
muotoutui päässäni vähitellen, myös 
muilta pelaajilta saamieni vihjeiden ja 
toiveiden perusteella, ja lopputuloksena 
oli, että kurssi-illan aluksi tehtiin aina 
muutama tarjousharjoitus. Näistä tarjous-
harjoituksista sai mukaansa monisteen, 
jossa oli tarkemmat selitykset, mitä piti 
tarjota ja miksi. Tarjousharjoituksiin yri-
tin ottaa mukaan tavallisimpia tapauksia, 
joissa aloitteleva pelaaja tekee virheitä ja 
pyrin toistamaan näitä samoja tapauksia 
useampaan otteeseen, että jäisi paremmin 
mieleen. Tarjousharjoituksen jälkeen 
pelattiin 8 jaon "barometri" eli kaikki 
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pöydät pelasivat saman jaon ja kun jako 
oli pelattu, käytiin läpi, mitä tuli tarjottua, 
mitä olisi pitänyt tarjota ja miksi. Tätä 
barometria varten oli tärkeää, että oli 
tasapöydät ja ilman arvokkaita apulaisiani 
se ei olisi onnistunut. Sen lisäksi tarvitsin 
"brikkatytön" hakemaan pelatut jaot pöy-
distä ja viemään uudet jaot pöytiin. Baro-
metri oli onnistunut ratkaisu. Kun yksi 
jako oli pelattu ja oli vielä tuoreessa 
muistissa, mitä tuli tarjottua ja kun kortit-
kin sai pitää nenän edessä analyysin ajan, 
jako jäi paremmin mieleen. Kun kaikki 
kahdeksan jakoa oli pelattu, annoin 
mukaan jakoanalyysimonisteen, jossa oli 
yksityiskohtaisempi selvitys kaikista pe-
latuista jaoista. 

Viisi ensimmäistä kurssikertaa teimme 
tarjousharjoituksia ja pelasimme baro-
metrin. Olin kuitenkin sitä mieltä, että 
pitää oppia pelaamaan myös pöydässä ja 
käyttämään BridgeMateja, joten neljänä 
seuraavana kertana pelasimme harjoitus-
pelin, vaikka tuntui siltä, että monet olisi-
vat mielellään jatkaneet "barometri-
pelejä". Myös harjoituspeleihin oli tehty 
valmiit jaot jakoanalyyseineen.

Mistä ne jakoanalyysit sitten tulivat? 
Satuin löytämään oman jatkokurssini 
materiaalin kirjahyllyn kätköistä ja tuu-
min, josko voisin käyttää niitä. Joitakin 
jakoja käytinkin, mutta analyysit piti osit-
tain kirjoittaa uudelleen, sillä pelasimme 
eri systeemiä kuin 15 vuotta sitten. Lisäk-
si pyysin Mäkelöiltä Salosta jakoanalyy-
sejä ja sainkin niitä ison pinon, josta suuri 
kiitos Riitta-Liisalle ja Timolle. Pääasias-
sa kuitenkin käytin omien nettipelieni 
jakoja. Kun eteen tuli mielenkiintoinen 
jako, joka oli mielestäni kurssille sopiva, 

otin sen talteen, rustasin jaon jakoanalyy-
simonisteeseen ja kirjoitin siihen analyy-
sin. Kaikkiaan kurssilla oli 88 valmista 
jakoa jakoanalyyseineen.

Kurssi lähti heti ensi kerrasta hyvin käyn-
tiin, mikä oli noviisille kurssin pitäjälle 
suuri helpotus. Olisihan se ollut noloa, jos 
toisella kerralla olisi mukana ollut enää 
muutama yksilö, kun kurssin vetäjä olisi 
epäonnistunut surkeasti. Mutta ilokseni 
täytyy todeta, että kukaan ei jäänyt kurs-
silta pois koko aikana!

Viimeisellä kerralla meillä oli päättäjäi-
set, jossa kurssi tarjosi kurssilaisille pien-
tä suolaista ja makeaa purtavaa ja kahvit. 
Kahvittelun aikana pyysin antamaan 
palautetta kurssista erillisille paperila-
puille, jotta saisin lisätietoa, mikä kurs-
silla onnistui ja missä olisi parantamisen 
varaa. Lopuksi pelattiin vielä pöydissä 
peliä parin tunnin ajan.

Kurssi oli päättynyt, mutta onneksi mei-
dän ei tarvinnut lopettaa. Kurssin aikana 
sain ajatuksen, että voisimme jatkaa jat-
kokurssilaisten ja vähemmän pelanneiden 
pelejä maanantaisin aina toukokuun lop-
puun asti, sillä kurssilaiset tuntuivat ole-
van innostuneita jatkamaan. Eija taas 
asialle tiedustelemaan, voisiko palveluta-
lolla pelata maanantaisin ja kun se sopi, 
jatkoimme pelejä toukokuun loppuun.

En missään nimessä voi sanoa, että olisin 
vetänyt kurssin yksin, sillä ilman tärkeitä 
apulaisiani Marjaa, Seijaa, Eijaa ja Jor-
maa, en olisi pystynyt kurssia vetämään 
ollenkaan. Seija teki miltei kaikki jaot 
laatimiini jakoanalyyseihin ja hän oli 
ainoa, jonka tekemissä jaoissa ei ollut 
ainoatakaan virhettä kertaakaan! Mar-
jalla ja minulla meni muutaman kerran 
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pohjoiset ja etelät sotkuun – joten hyvin 
nopeasti Seijasta tuli kurssin jakomestari. 
Eija hoiti ilmoittautumisten vastaanotta-
misen kurssille ja pelitilan varaukset, ja 
apulaiset pelasivat, jos joku kurssilainen 
oli jäänyt jollakin kerralla pois. Koska 
barometriin piti saada aina tasan 5 pöytää, 
oli tärkeää, että mukana oli riittävä määrä 
apulaisia, että peli onnistui. Jos oli liikaa 
apulaisia, he istuivat pöydän vieressä 
neuvomassa tarvittaessa tai toimivat 
brikka-apulaisina.

Kurssilla oli mielestäni koko ajan hyvä 
henki ja fiilis ja se ilmeni myös saamas-
tani palautteesta ja välillä en osannut 
sanoa, ketkä olivat innostuneempia: brid-
geope, apulaiset vai kurssilaiset.

Jos kurssilaiset kiittivät bridgeopea onnis-
tuneesta kurssista palautteessaan, myös 
bridgeope kiittää apulaisia ja kurssilaisia!

Sormi voi mennä suuhun bridgeä pela-
tessa: edessä vasemmalla raitapaidassa 
Ritva, vasemmalta Pirkko, Eeva, oikealla 
takana Seija ja edessä oikealla Mirjain-
keri.

Jatkokurssilaiset oli kutsuttu Saloon salo-
laisten jatkokurssilaisten peli-iltaan 15.4. 
Se sopikin hyvin, sillä 14.4. maanantain 
peli-ilta oli peruttu, koska Palvelutalolla 
oli toinen tilaisuus. Mukaan Saloon tuli-
vat Marja, Pirkot, Ritva Heino, Mirjain-
keri ja Annu.

Riitta-Liisa piti ennen peliä bridgeoppi-
tunnin.

Oppitunnin jälkeen pelattiin 14 jaon kil-
pailu. Annun partnerina oli Risto Noki. 
Vasemmalla Timo Alanko ja oikealla 
Matti Alanko.

Jatkokurssin harjoituspelien ja maanan-
taipelien tulokset ovat nähtävissä net-
tiosoitteessa:

www.translaatio.fi/tbk
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Joulujuhla 19.12.2013

Turun Bridgekerhon joulujuhla pidettiin 
Kupittaan Paviljongissa perinteiden mu-
kaisesti. Ensin syötiin jouluinen illalli-
nen. Siinä olisikin ollut syömistä, mutta 
kun ei millään jaksanut edes kaikkia 
herkkuja vähän maistaa, kun tarjoilut oli-
vat niin runsaat ja monipuoliset. Ruokai-
lun jälkeen jaettiin syksyn 2013 kausikil-
pailun palkinnot. Tasoittamattoman kau-
sikilpailun voitti Veijo Lösönen ja tasoite-
tun kausikilpailun Martti Dahlqvist. 
Tarkoitus oli myös jakaa kerhomestaruus-
pokaali kerhomestaruuden voittaneille 
Annulle ja Markulle, mutta pytty oli tila-
päisesti kateissa. Myöhemmin se onneksi 
löytyi palvelutalon bridgekaapista, ja 
Annu sai kaiverruttaa pokaaliin vihdoin 
viimein omankin nimensä. Markulla ker-
homestaruuksia on jo useampi. Ruokailun 
ja palkintojen jaon jälkeen pelattiin hen-
kilökohtainen kilpailu, jonka voitti Reijo 
Sillanpää.

Vasemmalla syksyn 2013 tasoittamattoman kausikil-
pailun voittaja Veijo Lösönen, oikealla palkintoa 
jakamassa Leena Vyyryläinen.

Syksyn 2013 kausikilpailun parhaat, 
tasoittamattomat tulokset:
1 130,5 Veijo Lösönen
2 124,5 Timo Arppe
3 116,5 Mikko Nieminen
3 116,5 Kati Sandström
5 112,5 Martti Dahlqvist
6 112,0 Annu Laukkanen
7 103,5 Maijaliisa Nieminen
8 102,0 Markku Kanerva
9  90,0 Timo Järvi
9 90,0 Timo Toivila

Syksyn 2013 kausikilpailun parhaat, 
tasoitetut tulokset:
1 94,0 Martti Dahlqvist
2 87,0 Maijaliisa Nieminen
3 76,0 Heikki Hytönen
4 70,0 Veijo Lösönen
5 66,0 Timo Arppe
5 66,0 Heikki Kaisti
7 62,0 Juhani Autio
7 62,0 Tauno Paalumäki
7 62,0 Pekka Paananen
7 62,0 Esko Sinisalo

Vasemmalla tasoitetun kausikilpailun voittaja 
Martti Dahlqvist, oikealla Leena Vyyryläinen.
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Annu pelasi Veijon kanssa. Annu pelasi Arjan kanssa. Annu pelasi Martin kanssa.

Annu pelasi Marjan kanssa. Annu pelasi Leena V:n kanssa. Annu pelasi Pekka P:n kanssa.

Annu pelasi Leena T:n kanssa. Annu pelasi Marja-Liisan kanssa. Annu pelasi Timo T:n kanssa.

Annu pelasi Timo M:n kanssa. Annu pelasi Seijan kanssa. Annu pelasi Paulan kanssa.
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Kilpailutuloksia

Kevät 2013

10.1.2013, kausikilpailu 1/8
Sij. Nimi  Pist.      % 
1 Martti Mäkelä - Mikko Nieminen 169  62,59
2 Annu Laukkanen - Timo Toivila 162  60,00
3 Veijo Lösönen - Timo Arppe 156  57,78
4 Esa Reuna - Heikki Kaisti 155  57,41
5 Riku Mattila - Esa Auranen 142  52,59
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 134  49,63
7 Timo Järvi - Patrik Eriksson 131  48,52
8 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 130  48,15
9 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 122  45,19
10 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 114  42,22
10 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 114  42,22
12 Seija Wiklund - Eija Laakso 91  33,70

24.1.2013, tammisimultaani
1 Juhani Autio - Esko Sinisalo 143  59,58
2 Markku Kanerva - Patrik Eriksson 142  59,17
3 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 139  57,92
4 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 135  56,25
5 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki 125  52,08
6 M. Nieminen - Kristina Fagerlund 118  49,17
7 Timo Järvi - Annu Laukkanen 117  48,75
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 117  48,75
9 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 105  43,75
10 Mika Eskola - Heikki Kaisti 104  43,33
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 103  42,92
12 Timo Toivila - Esa Auranen 92  38,33

7.2.2013, kausikilpailu 2/8, IMP
1 Juhani Autio - Esko Sinisalo 346,70
2 Mikko Nieminen - Markku Kanerva 280,60
3 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 236,20
4 Juhani Laine - Veijo Lösönen 85,60
5 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 59,60
6 Martti Mäkelä - Timo Järvi 31,40
7 Arvo Priimägi - Patrik Eriksson 19,50
8 Esa Reuna - Heikki Kaisti -88,80
9 Jorma Saari - Kerttu Virtanen -115,90
10 Timo Toivila - Annu Laukkanen -117,00
11 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze -137,60
12 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki -268,70
13 Eija Laakso - Seija Wiklund -331,50

13.2.2013, kausikilpailu 3/8
1 Kati Sandström - Teodor Velkov 195  62,50
2 Arvo Priimägi - Patrik Eriksson 186  59,62
3 Esa Reuna - Pekka Ojanen 171  54,81
4 Markku Kanerva - Esa Auranen 167  53,53
5 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 166  53,21
6 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä 165  52,88
7 Pekka Paananen - Pirjo Lehto 157  50,32
8 Jorma Saari - Annu Laukkanen 154  49,36
9 Pentti Peltonen - Salme Amberla 148  47,44
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 147  47,12
11 Timo Arppe - Veijo Lösönen 141  45,19
12 Eija Laakso - Seija Wiklund 136  43,59
13 Timo Järvi - Timo Toivila 131  41,99
14 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 120  38,46

21.2.2013, helmisimultaani
1 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 149  62,08
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe 139  57,92
2 Hellevi Virtanen - Martti Mäkelä 139  57,92
4 Esa Reuna - Pekka Ojanen 129  53,75
5 Kristina Fagerlund - M. Nieminen 123  51,25
6 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 122  50,83
7 Timo Toivila - Timo Järvi 121  50,42
8 Seppo Laine - Annu Laukkanen 118  49,17
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 117  48,75
10 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 113  47,08
11 Seija Wiklund - Eija Laakso 88  36,67
12 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze  82  34,17

7.3.2013, kausikilpailu 4/8, IMP
1 Teodor Velkov - Jari Böling 230,80
2 Arvo Priimägi - Patrik Eriksson 204,80
3 Veijo Lösönen - Timo Arppe 199,30
4 Annu Laukkanen - Martti Mäkelä 176,60
5 Maria Mylläri - Mikko Nieminen 111,60
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 111,60
7 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 44,40
8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 37,90
9 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen -144,10
10 Esa Reuna - Heikki Kaisti -196,10
11 Timo Järvi - Timo Toivila -215,60
12 Leena Torkki - Marjatta Nordlund -222,10
13 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey -339,10

10.3.2013, kaupunkisimultaani: 
Köln – Katowice – Turku 
1 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 122  67,78
2 Markku Kanerva - Jarmo Laakso 104  57,78
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3 Timo Järvi - Hellevi Virtanen 97  53,89
4 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson 96  53,33
5 Teodor Velkov - Annu Laukkanen 93  51,67
6 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey 74  41,11
6 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki 74  41,11
8 Eija Laakso - Seija Wiklund 60  33,33

Kaupunkisimultaanin yhteistulokset
1 67,42 Dr. Ingeborg Strohmeyer - Hilbert Fernow
2 66,35 Ireneusz Kowalczyk - Miroslaw Bialozyt
3 64,77 Lutz Gröbler - Heinrich Viktor Jung
4 64,66 Markku Kanerva - Jarmo Laakso
5 63,22 Zbigniew Gula - Ryszard Matlak
6 61,72 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
7 60,48 Leonor Fingerle - Dr. Hartmut Kesting
8 58,82 Andrzej Jarecki - Stefan Osadnik
9 58,23 Janusz Krawczyk - Jerzy Prijma
10 58,00 Nana Petri - Barbara Thywissen
11 57,94  Gisela Mattsson - Dr. Rolf Funken
12 57,91 Ulrike Opitz - Alfred Eichel
13 57,38  Rosemarie Schäfer-Bury - Josef Glohs
14 57,29  Andrzej Szymczak - Andrzej Piecuch
15 56,56 Marek Kostur - Krzysztof Zielinski
16 55,73 Ellen Greis - Hanny Nonn
17 55,68 Zygmunt Sienicki - Jacek Stokowacki
17 55,68 Ewa Kurkowski - Michael Kurkowski
19 55,60 Gudrun Osberghaus - Jürgen Pfeil
20 55,04 Miroslaw Zielinski - Leszek Niemiec
21 55,01 Brigitte Vedova - Heiko van Delden
22 54,10 Stefan Kowalczyk - Krzysztof Gawel
23 53,05 Michal Bojanowski - Andrzej Wlodarczyk
24 53,04  Teodor Velkov - Annu Laukkanen
25 52,94 Felicite Wehner - Jung-Hee Willems
26 52,78 Janusz Pisarek - Jerzy Radomski
27 52,74 Azra Kronseder - Detlev Heyn
28 51,98 Andrzej Staszek - Edwin Szenkelbach
29 51,72 Adam Esnekier - Jan Swiatkowski
30 51,40 Vera Bagensky - Johannes Maria Bregulla
31 51,31 Elvira van Delden - Wojciech Sobolewski
32 51,27 Henryk Kopernok - Bogdan Cholewik
33 50,85 Susanne Rückert - Dr. Helmut Reiff
34 50,72 Timo Järvi - Hellevi Virtanen
35 50,60 Tadeusz Biskup - Jan Stachowski
36 50,51 Elvira Nellen - Paul Nellen
37 50,46 Esther Vester - Marita Werning
38 50,41 Grzegorz Kaleta - Halina Kaleta
39 50,40 Jerzy Niemiec - Krzysztof Kalita
40 50,00 Piotr Matkowski - Artur Szepe
41 49,96 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson

42 49,88 Dr. Sabine Eggeling - Daniela Wegelin
43 49,88 Evelyn John - Dr. Eva Soltes
44 49,13 Mareile Hornkohl - Hannelore Jahn
45 48,85 Jerzy Siwicki - Tadeusz Parylak
46 48,74 Vera Soditt - Thomas Krämer
47 46,88 Margrethe Mellingen - Heinz-Theodor Heinen
48 46,76 Gertrud Hartung - Dr. Gabriele Kirsten
49 46,67 Janusz Kaniuk - Roman Zwonek
50 46,40 Tomasz Bednarek - Marek Skulimowski
51 46,33 Marita Hammerström - Helga Vogler
52 45,78 Ursula Scholz - Dieter Scholz
53 45,76 Eva Dorfeld - Ari Fischer
54 45,32 Janusz Szwajkosz - Czeslaw Michalak
55 45,28 Jacek Radomski - Stanislaw Adamczyk
56 45,05 Marek Nowakowski-Andrzej Hermansdorfer
57 44,82 Stanislaw Drabczyk - Zbigniew Tymkow
58 44,75 Zdzislaw Krzeminski - Edmund Gabrys
59 44,45 Adam Pucia - Tadeusz Bozek
60 43,95 Ursula Augustin - Annemarie Desombre
61 43,79 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
62 43,72 Tomasz Skowron - Zbigniew Durczynski
63 43,68 Christine Pfeifer - Heilke Saacke
64 43,15 Krzysztof Lazikiewicz - Andrzej Geisler
64 43,15 Liliane Rieger - Hans-Heinrich Augustin
66 42,55 Brigitte Schulten - Dr. Dieter Schulten
67 42,09 Gabriele Lainé - Bernhard Lainé
68 41,95 Wojciech Wnetrzak - Robert Gruszka
68 41,95 Josefa Schiff - Klaus Epmeier
70 40,67 Anna Boergen - Corinn Lutz
71 40,25 Barbara Funken - Ute Meyer-Bertram
72 39,97 Elisabeth Boetzel - Trude Rossa
73 39,87 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki
74 39,86 Ireneusz Sapota - Henryk Lesniak
75 38,38 Beate Reitz - Dr. Hartmut Garding
76 36,24 Eija Laakso - Seija Wiklund
77 32,35 Jan Szwachula - Roman Muszynski

21.3.2013, maalissimultaani
1 Patrik Eriksson - Timo Järvi 63,75
2 Mikko Nieminen - Kristina Fagerlund 61,25
3 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 51,04
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 50,00
5 Heikki Kaisti - Esa Reuna 48,75
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 41,25
7 Seija Wiklund - Marja-Liisa Frey 33,75

4.4.2013, kausikilpailu 5/8
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 58,33
2 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 52,60
2 Annu Laukkanen - Timo Toivila 52,60
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4 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä 52,08
4 Markku Kanerva - Teodor Velkov 52,08
6 Esa Auranen - Kalervo Aro 50,52
7 Pertti Partanen - Marjatta Nordlund 48,44
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 47,92
9 Kati Sandström - Patrik Eriksson 46,88
10 Mikko Nieminen - Timo Järvi 45,83
11 Henrik Laaksonen - Heikki Kaisti 43,98

7.4.2013, kausikilpailu 6/8
1 Leena Vyyryläinen - Esa Auranen 64,55
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 60,00
3 Teodor Velkov - Jari Böling 58,64
4 Timo Toivila - Timo Järvi 58,18
5 Patrik Eriksson - Markku Kanerva 55,91
6 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 50,91
7 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 50,00
8 Pertti Partanen - Hannu Nordqvist 45,00
9 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 44,09
10 Arja Niskanen - Eija Laakso 42,73
11 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey 41,67
12 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen 40,45
13 Maria Mylläri - Heikki Kaisti 38,64

18.4.2013, huhtisimultaani
1 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 60,12
2 Annu Laukkanen - Martti Mäkelä 57,29
3 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 56,77
4 Arvo Priimägi - Patrik Eriksson 54,76
5 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 54,17
6 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 52,98
7 Heikki Kaisti - Mika Eskola 48,21
8 Mikko Nieminen - Kristina Fagerlund 47,40
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 45,83
10 Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund 36,31
11 Timo Toivila - Mikko Mattila 34,52

25.4.2013, kausikilpailu 7/8
1 Heikki Kaisti - Esa Reuna 58,33
2 Mikko Nieminen - Martti Mäkelä 57,81
3 Timo Arppe - Veijo Lösönen 54,69
4 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 54,63
5 Teodor Velkov - Riku Mattila 54,17
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo 53,24
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 51,56
8 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 47,92
9 Patrik Eriksson - Annu Laukkanen 45,83
10 Timo Järvi - Timo Toivila 44,27
11 Maijaliisa Nieminen - Marja Kunze 26,56’

2.5.3013, kausikilpailu 8/8, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 338,00
2 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 170,00
3 Markku Kanerva - Patrik Eriksson 121,00
4 Mauri Sirkiä - Veijo Lösönen 55,00
5 Teodor Velkov - Riku Mattila 45,00
6 Martti Mäkelä - Annu Laukkanen 30,00
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 4,00
8 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen -31,00
9 Timo Järvi - Timo Toivila -111,00
10 Esa Reuna - Heikki Kaisti -167,00
11 Jorma Saari - Pekka Ojanen -213,00
12 Reijo Sillanpää - Esa Auranen -241,00

16.5.2013, toukosimultaani
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 70,63
2 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 61,11
3 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 53,17
4 Heikki Kaisti - Mika Eskola 51,59
5 Annu Laukkanen - Patrik Eriksson 50,69
6 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 48,41
7 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki 45,24
8 Eija Laakso - Seija Wiklund 38,89
9 Marja Kunze - Kaija Laakkonen 30,16

30.5.2013, kevätjuhla, henkilökohtainen
1 Teodor Velkov 272 62,96
2 Tatiana Mylläri 256 59,26
2 Maijaliisa Nieminen 256 59,26
4 Juhani Autio 255 59,03
5 Timo Mäkelä 252 58,33
6 Lauri Kurki 251 58,10
7 Mikko Nieminen 246 56,94
8 Marika Löfman 245 56,71
9 Henrik Laaksonen 237 54,86
10 Leena Vyyryläinen 236 54,63
11 Timo Järvi 235 54,40
11 Salme Amberla 235 54,40
13 Jorma Saari 234 54,17
14 Maria Mylläri 232 53,70
14 Tauno Paalumäki 232 53,70
16 Pekka Ojanen 229 53,01
16 Martti Mäkelä 229 53,01
18 Heikki Kaisti 221 51,16
19 Marja Kunze 219 50,69
20 Annu Laukkanen 216 50,00
21 Paula Lindell 213 49,31
21 Mauri Sirkiä 213 49,31
23 Martti Dahlqvist 211 48,84
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24 Patrik Eriksson 210 48,61
25 Kristina Fagerlund 209 48,38
26 Esa Reuna 204 47,22
27 Marja-Liisa Frey 203 46,99
27 Pirjo Marela 203 46,99
29 Riitta-Liisa Mäkelä 199 46,06
30 Leif Mickelsson 193 44,68
31 Leena Torkki 192 44,44
32 Marjatta Nordlund 190 43,98
33 Markku Kanerva 188 43,52
33 Hellevi Virtanen 188 43,52
35 Pekka Paananen 187 43,29
36 Tuula Fredriksson 180 41,67
37 Kerttu Virtanen 179 41,44
38 Anita Blomström 178 41,20
39 Eija Laakso 168 38,89
40 Arja Niskanen 144 33,33

Kevätjuhlan 2013 henkilökohtaisen kisan voittaja 
Teodor Velkov keskellä. Vasemmalla kolmanneksi 
sijoittunut Maijaliisa Nieminen ja oikealla toiseksi 
sijoittunut Tatiana Mylläri palkintoineen.

Kevään 2013 kausikilpailun parhaat
1 95,0 Mikko Nieminen
2 84,0 Veijo Lösönen
3 83,0 Teodor Velkov
4 75,0 Patrik Eriksson
4 75,0 Martti Mäkelä
6 69,0 Marjatta Nordlund
6 69,0 Leena Torkki
8 66,0 Markku Kanerva
9 64,0 Timo Arppe
9 64,0 Annu Laukkanen

Kevään 2013 kausikilpailun parhaat:
tasoituslaskenta
1 Timo Toivila 
2 Teodor Velkov 
3 Juhani Autio ja Esko Sinisalo

Lounaisliigan 2012-2013 
tulokset
I divisioona

BLACKWOOD 171
Kati Sandström, kapteeni 
Markku Kanerva
Martti Mäkelä 
Juhani Laine

LAHJATTOMAT 148
Kalervo Aro, kapteeni 
Mauri Sirkiä 
Seppo Laine 
Pekka Uskali 
Kaj Sundsten 
Olli A. Manni

POJAT 147,5
Jari Böling, kapteeni 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo 
Asko Suoranta

KARHU 145
Riitta-Liisa Mäkelä, kapteeni 
Timo Mäkelä 
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Riku Mattila 
Teodor Velkov

MINIPLAN 144
Mikko Nieminen, kapteeni 
Jorma Sipilä
Kristina Fagerlund 
Lasse Bergroth 
Lauri Kurki

USKELA 135
Jarmo Laakso, kapteeni 
Veijo Lösönen 
Jari Laakso 
Timo Arppe
Arvo Priimägi

II divisioona

KESA 94,3
Ensio Lehtinen, kapteeni 
Anil Nijhawan 
Birger Salonen
Börje Salonen 
Veli-Pekka Lukka
Pertti Holmberg

KOTIPELI 87,7
Leena Torkki, kapteeni 
Marjatta Nordlund
Pirjo Marela 
Pertti Partanen

KISAAJAT 87,3
Hellevi Virtanen, kapteeni 
Salme Amberla 
Pentti Peltonen
Juhani Autio
Esko Sinisalo 

BOTW 84,7
Timo Järvi, kapteeni 
Leena Vyyryläinen 
Patrik Eriksson
Annu Laukkanen

TOTINEN 63
Heikki Kaisti, kapteeni 
Tapio Siivonen

Pekka Ojanen 
Esa Reuna
Heikki Mattila

LIMESTONES 59
Göran Lax, kapteeni 
Harry Vuorinen
Jan-Erik Bergquist 
Leif Mickelsson 
Henrik Laaksonen

EUKOT 38
Marja-Liisa Frey, kapteeni 
Marja Kunze
Riitta Niemelä 
Maijaliisa Nieminen 

HUNTERS 2
Pekka Paananen, kapteeni
Tauno Paalumäki
Eija Laakso
Arja Niskanen
Seija Wiklund
Anita Blomström

Kesän 2013 kilpailutulokset

6.6.2013, IMP-kilpailu
1 Patrik Eriksson - Mikko Nieminen 109,70
2 Heikki Kaisti - Marjatta Nordlund 29,20
3 Jorma Saari - Lea Seestelä 26,80
4 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 22,20
5 Timo Järvi - Tatiana Mylläri -32,70
6 Eija Laakso - Seija Wiklund -68,80
7 Leena Torkki - Salme Amberla -86,30

13.6.2013, parikilpailu
1 Annu Laukkanen - Jorma Saari 137  63,43
2 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 117  54,17
3 Tatiana Mylläri - Timo Järvi 114  52,78
4 Veijo Lösönen - Timo Arppe 112  51,85
5 Kati Sandström - Markku Kanerva 110  50,93
6 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey 107  49,54
7 Riitta-Liisa Mäkelä - Teodor Velkov 106  49,07
8 Patrik Eriksson - Maria Mylläri 98  45,37
9 Heikki Kaisti - Marjatta Nordlund 97  44,91
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 82  37,96
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27.6.2013, IMP-kilpailu
1 Marjatta Nordlund - Tatiana Mylläri 70
2 Teodor Velkov - Jari Böling 46
3 Esa Reuna - Pekka Ojanen 42
4 Patrik Eriksson - Maria Mylläri -47
5 Annu Laukkanen - Timo Toivila -54
6 Leena Torkki - Salme Amberla -57

4.7.2013, parikilpailu
1 Markku Kanerva - Patrik Eriksson 56,94
1 Annu Laukkanen - Marja Kunze 56,94
3 Marjatta Nordlund - Maijaliisa Nieminen 56,25
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 53,47
5 Riku Mattila - Teodor Velkov 52,78
6 Pekka Paananen - Heikki Kaisti 49,31
7 Juhani Laine - Ensio Lehtinen 45,83
8 Timo Arppe - Veijo Lösönen 45,14
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 33,33

11.7.2013, parikilpailu
1 Markku Kanerva - Patrik Eriksson 64,58
2 Timo Järvi - Tatiana Mylläri 59,72
3 Marjatta Nordlund - M. Panhelainen 56,94
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen 54,17
5 Riitta Niemelä - Marja-Liisa Frey 47,92
6 Teodor Velkov - Annu Laukkanen 46,53
7 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen 40,28
7 Seija Wiklund - Arja Niskanen 40,28
9 Leena Torkki - Salme Amberla 39,58

18.7.2013, IMP-kilpailu
1 Asko Suoranta - Pasi Lehmus 74,70
2 Patrik Eriksson - Matti Rönkä 70,00
3 Leena Torkki - Salme Amberla 11,70
4 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen 0,00
5 Timo Järvi - Tatiana Mylläri -2,30
5 Riitta-Liisa Mäkelä - Annu Laukkanen -2,30
7 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen -151,70

1.8.2013, parikilpailu
1 Juhani Laine - Teodor Velkov 62,27
2 Maria Mylläri - Markku Kanerva 53,47
3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 53,19
4 Timo Järvi - Patrik Eriksson 50,23
5 Annu Laukkanen - Jorma Saari 47,45
6 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 47,22
6 Kerttu Virtanen - Hellevi Virtanen 47,22
8 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti 46,99
9 Marjatta Nordlund - Pertti Partanen 41,94

8.8.2013, parikilpailu
1 Timo Järvi - Patrik Eriksson 65,63
2 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo 60,94
3 Lauri Kurki - Markku Kanerva 60,19
4 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 57,81
5 Kati Sandström - Mikko Nieminen 56,77
6 Pirjo Marela - Leena Torkki 54,17
7 Pekka Ojanen - Annu Laukkanen 50,46
8 Martti Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen 41,67
9 Marjatta Nordlund - Timo Toivila 39,06
10 Paula Lindell - Olavi Gustafsson 37,50
11 Kerttu Virtanen - Marja-Liisa Frey 24,48

22.8.2013, kesäjoukkis
1 130 BLACKWOOD

Kati Sandström - Markku Kanerva
Mikko Nieminen - Kristina Fagerlund    

2 115 HÄTÄVARA
Jarmo Laakso - Timo Arppe
Hellevi Virtanen - Leena Torkki

3 112 KESA
Birger Salonen - Börje Salonen
 Nikolai Kaplitsnoi - Ensio Lehtinen

4 106 NO PROBLEMS
Timo Toivila - Marjatta Nordlund
Maijaliisa Nieminen -  
Martti Dahlqvist

5 106 KARHU
Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
Teodor Velkov - Maria Mylläri

6 104 BOTW
Timo Järvi - Annu Laukkanen
Patrik  Eriksson  -  Arvo Priimägi           

7 98 LIMESTONES
Henrik Laaksonen - Leif Mickelsson
Harry Vuorinen - Jan Erik Bergqvist

8 67 HAPPY LOOSERS
Marja Kunze - Riitta Niemelä
Olavi Gustafsson - Paula Lindell

29.8.2013, parikilpailu
1 Patrik Eriksson - Teodor Velkov 64,58
2 Timo Arppe - Veijo Lösönen 61,98
3 Esa Auranen - Jari Böling 59,72
4 Annu Laukkanen - Timo Toivila 57,29
5 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 53,13
6 Leena Torkki - Pirjo Marela 47,22
7 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 45,83
8 Olavi Kivipensas - Maria Mylläri 43,75
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9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 39,58
10 Kati Sandström - Markku Kanerva 38,02
10 Seija Wiklund - Tuula Kukkonen 38,02

Syksyn 2013 kilpailutulokset

5.9.2013, kerhomestaruus 1/3
Sij. Nimi Pist.       %
1 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 210  67,31
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 191  61,22
3 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 186  59,62
4 Martti Dahlqvist - ML Nieminen 172  55,13
5 Eija Laakso - Seija Wiklund 154  49,36
6 Veijo Lösönen - Timo Arppe 153  49,04
7 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 152  48,72
7 Timo Toivila - Esa Auranen 152  48,72
9 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä 144  46,15
10 Pirjo Marela - Leena Torkki 141  45,19
11 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 139  44,55
12 Heikki Kaisti - Esa Reuna 137  43,91
13 Esko Sinisalo - Juhani Autio 134  42,95
14 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 119  38,14

12.9.2013, kerhomestaruus 2/3
1 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 160  59,26
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 159  58,89
3 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 157  58,15
4 Juhani Autio - Esko Sinisalo 149  55,19
4 Martti Dahlqvist - ML Nieminen 149  55,19
6 M. Panhelainen - Pertti Partanen 142  52,59
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 136  50,37
8 Reijo Sillanpää - Alpo Häärä 128  47,41
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 127  47,04
10 Marjatta Nordlund - Timo Järvi 125  46,30
11 Mika Eskola - Heikki Kaisti 119  44,07
12 Anita Blomström - Seija Wiklund 69  25,56

19.9.2013, kerhomestaruus 3/3
1 Veijo Lösönen - Timo Arppe 165  61,11
2 Timo Järvi - Marjatta Nordlund 158  58,52
3 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 156  57,78
4 Leena Torkki - Pirjo Marela 155  57,41
5 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 152  56,30
6 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 140  51,85
7 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 139  51,48
8 Reijo Sillanpää - Esa Auranen 137  50,74
9 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 129  47,78
10 Juhani Autio - Esko Sinisalo 123  45,56
11 Heikki Kaisti - Pekka Paananen 86  31,85
12 Eija Laakso - Seija Wiklund 80  29,63

Turun Bridgekerhon kerhomestaruus 
2013, lopputulokset, 3 parasta
1 Annu Laukkanen - Markku Kanerva 125,46
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 120,11
3 Mauri Sirkiä - Lauri Kurki 118,87

26.9.2013, kausikilpailu 1/11, IMP
1 Annu Laukkanen - Marja Kunze +159
2 Veijo Lösönen - Timo Arppe +125
3 Timo Järvi - Timo Toivila +96
4 Kati Sandström - Mikko Nieminen +84
5 Pirjo Marela - Leena Torkki +13
6 Juhani Autio - Esko Sinisalo -21
7 Hellevi Virtanen - Salme Amberla -57
8 Marja-Liisa Frey - Kerttu Virtanen -61
9 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -128
10 Esa Reuna - Pekka Ojanen -210

3.10.2013, kausikilpailu 2/11, parikilpailu
1 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 183  58,65
2 Jari Böling - Esa Auranen 179  57,37
2 Timo Järvi - Timo Toivila 179  57,37
4 Timo Arppe - Veijo Lösönen 177  56,73
5 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 169  54,17
6 Annu Laukkanen - Marja Kunze 163  52,24
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 157  50,32
7 Esa Reuna - Heikki Kaisti 157  50,32
9 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 155  49,68
10 Kati Sandström - Mikko Nieminen 148  47,44
11 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 147  47,12
12 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 143  45,83
13 Pirjo Marela - Leena Torkki 123  39,42
14 Eija Laakso - Seija Wiklund 104  33,33

10.10.2013, kausikilpailu 3/11, parikilpailu
1 Veijo Lösönen - Timo Arppe 168  62,22
2 M. Dahlqvist - Maijaliisa Nieminen 165  61,11
3 Mikko Nieminen - Kati Sandström 153  56,67
4 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 143  52,96
5 Timo Järvi - Timo Toivila 138  51,11
6 Annu Laukkanen - Marja Kunze 135  50,00
7 Esa Reuna - Heikki Kaisti 134  49,63
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 127  47,04
8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 127  47,04
8 Pirjo Marela - Leena Torkki 127  47,04
11 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 118  43,70
12 Marja-Liisa Frey - Arja Niskanen 85  31,48
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17.10.2013, kausikilpailu 4/11, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen +290,80
2 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +260,00
3 Esa Reuna - Leena Torkki +83,50
4 Veijo Lösönen - Markku Kanerva +80,00
5 Timo Järvi - Timo Toivila +42,00
6 Annu Laukkanen - Marja Kunze -4,00
7 M. Nordlund - Marjatta Panhelainen -19,00
8 Pentti Peltonen - Salme Amberla -54,00
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo -99,00
10 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen -113,00
11 Marja-Liisa Frey - Arja Niskanen -141,00
12 Seija Wiklund - Eija Laakso -308,00

24.10.2013, kausikilpailu 5/11, parikilpailu
1 Markku Kanerva - Veijo Lösönen  58,85
2 Kati Sandström - Mikko Nieminen 56,77
3 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist  54,69
3 Esko Sinisalo - Juhani Autio  54,69
5 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 53,24
6 Leena Torkki - Pentti Peltonen 51,56
7 Marja-Liisa Frey - Kerttu Virtanen 49,54
8 Seija Wiklund - Eija Laakso  48,44
9 Heikki Hytönen - Marjatta Nordlund 42,19
10 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 41,15
11 Timo Järvi - Timo Toivila  38,54

31.10.2013, kausikilpailu 6/11, IMP
1 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen +110,30
2 Timo Järvi - Timo Toivila +84,40
3 Timo Arppe - Veijo Lösönen +65,30
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist +58,50
5 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen +33,00
6 Mikko Vänni - Maria Mylläri +1,10
7 Kati Sandström - Markku Kanerva -4,50
8 Juhani Autio - Esko Sinisalo -25,90
9 Esa Reuna - Leena Torkki -51,80
10 Marja-Liisa Frey - Heikki Kaisti -121,50
11 Seija Wiklund - Eija Laakso -136,00

7.11.2013, kausikilpailu 7/11, parikilpailu
1 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 59,03
2 Martti Dahlqvist - Heikki Hytönen 57,18
3 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 54,54
4 Timo Toivila - Timo Järvi 49,77
4 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 49,77
6 Mikko Nieminen - Kati Sandström 49,31
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 47,45
8 Pekka Paananen - Tauno Paalumäki 46,06
9 Pirjo Marela - Leena Torkki 45,14
10 Seija Wiklund - Eija Laakso 42,50

14.11.2013, kausikilpailu 8/11, IMP
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen +264
2 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola +246
3 Heikki Kaisti - Heikki Hytönen +143
4 Veijo Lösönen - Timo Arppe +88
5 Timo Järvi - Timo Toivila +59
6 Markku Kanerva - Annu Laukkanen +12
7 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund -37
8 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen -39
9 Juhani Autio - Esko Sinisalo -73
10 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist -147
11 Pekka Ojanen - Esa Reuna -250
12 Hellevi Virtanen - Leena Torkki -266

21.11.2013, kausikilpailu 9/11, parikilpailu
1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 66,67
1 Veijo Lösönen - Timo Arppe 66,67
3 Heikki Hytönen - Heikki Kaisti 55,73
4 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 55,21
5 Salme Amberla - Hellevi Virtanen 52,60
6 Timo Järvi - Timo Toivila 49,54
7 Juhani Autio - Esko Sinisalo 49,48
8 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 43,23
92 Marja-Liisa Frey - Riitta Niemelä 41,15
10 Reijo Sillanpää - Marjatta Nordlund 40,10
11 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 27,60

28.11.2013, kausikilpailu 10/11, parikilpailu
1 Heikki Hytönen - Heikki Kaisti 62,82
2 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 61,01
3 Timo Arppe - Veijo Lösönen 60,90
4 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 55,77
5 Jari Böling - Esa Auranen 55,13
6 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki 54,81
7 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 51,60
8 Mikko Nieminen - Kati Sandström 51,28
9 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 48,08
10 Pirjo Marela - Leena Torkki 46,79
11 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 45,51
12 Esko Sinisalo - Juhani Autio 42,63
13 Timo Järvi - Timo Toivila 39,74
14 Jorma Saari - Marja Kunze 37,82
15 Marja-Liisa Frey - Seija Wiklund 35,26

5.12.2013, kausikilpailu 11/11, parikilpailu
1 Timo Arppe - Veijo Lösönen 173  64,07
2 Heikki Kaisti - Heikki Hytönen 172  63,70
3 Mikko Nieminen - Kati Sandström 162  60,00
4 Esko Sinisalo - Juhani Autio 158  58,52
4 Markku Kanerva - Annu Laukkanen 158  58,52
6 ML Nieminen - Martti Dahlqvist 130  48,15
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6 Pirjo Marela - Leena Torkki 130  48,15
8 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 126  46,67
9 Timo Järvi - Timo Toivila 115  42,59
10 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze 106  39,26
11 Eija Laakso - Seija Wiklund 98  36,30
12 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 92  34,07

12.12.2013, joulusimultaani
1 Kristina Fagerlund - Mikko Nieminen 69,64
2 Leena Torkki - Pirjo Marela 66,07
3 Veijo Lösönen - Timo Arppe 59,90
4 Annu Laukkanen - Timo Järvi 54,76
5 Juhani Autio - Esko Sinisalo 53,57
6 Hellevi Virtanen - Salme Amberla 51,19
7 Maijaliisa Nieminen - Martti Dahlqvist 45,24
7 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen 45,24
9 Tauno Paalumäki - Pekka Paananen 44,27
10 Jorma Saari - Timo Toivila 39,29
11 Marja Kunze - Seija Wiklund 23,96

Joulujuhla 19.12.2013
Sij. Nimi Pisteet %
1 Reijo Sillanpää 264,00 68,75
2 Patrik Eriksson 220,40 57,39
3 Marja-Liisa Frey 220,00 57,29
4 Leena Torkki 217,00 56,51
5 Eija Laakso 216,00 56,25
6 Martti Dahlqvist 213,00 55,47
7 Markku Kanerva 211,00 54,95
8 Esa Reuna 210,50 54,83
9 Juhani Autio 208,00 54,17
10 Heikki Kaisti 206,00 53,65
11 Riitta-Liisa Mäkelä 205,10 53,41
12 Paula Lindell 203,00 52,86
13 Timo Järvi 202,90 52,84
13 Olavi Gustafsson 202,90 52,84
15 Veijo Lösönen 202,00 52,60
16 Sakari Kalliokoski 201,80 52,56
17 Pekka Ojanen 200,00 52,08
17 Marika Löfman 200,00 52,08
19 Hellevi Virtanen 198,50 51,70
20 Seija Wiklund 197,00 51,30
21 Henrik Solin 189,80 49,43
22 John Blumberg 184,40 48,01
23 Teodor Velkov 184,00 47,92
24 Lea Seestelä 182,00 47,40
25 Marja Kunze 179,00 46,61
25 Timo Toivila 179,00 46,61
27 Marjatta Nordlund 177,00 46,09

28 Pyry Lapintie 174,50 45,45
29 Timo Mäkelä 173,00 45,05
30 Leena Vyyryläinen 170,00 44,27
31 Arja Niskanen 168,00 43,75
31 Maijaliisa Nieminen 168,00 43,75
33 Annu Laukkanen 166,00 43,23
33 Tauno Paalumäki 166,00 43,23
35 Kristina Fagerlund 157,10 40,91
36 Pekka Paananen 155,00 40,36
37 Tuula Fredriksson 133,00 34,64

Joulujuhlan henkilökohtaisen kilpailut kaksi
parasta: Reijo Sillanpää ja Patrik Eriksson.

Loppiaiskisat 2014
3.1.2014, Mixed
1 370,0 61,7 K. Fagerlund - Mikko Nieminen
2 350,4  58,4 M-L Toivonen - Pertti Partanen
3 345,0  57,5 Annu  Laukkanen  - Seppo  Laine
4 342,9  57,1 Jonna Kaminen - Hannu  Luhtala
5 341,8 57,0 Pia Petäjä - Kari Koivisto
6 340,0 56,7 Alma Koivu - Juuso Fagerlund
7 337,0  56,2 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
8 330,0  55,0 Anni Mäkelä - Timo Mäkelä
9 321,4 53,6 Maria  Mylläri - Riku Mattila
10 320,4 53,4 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää
11 307,5 51,3 M.  Kultalahti - Markku  M. Mäkelä
12 301,1 50,2 Varpu Honkakoski - Birger Salonen
13 296,8 49,5 Maria Haverinen - Seppo Haverinen
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14 296,0 49,3 Virpi von Gruenewaldt - V-P Lukka
15 290,4 48,4 Leena Torkki - Heikki Kaisti
16 289,3  48,2  Eeva Sammalisto - Jukka Aalto
17 286,1  47,7 Sirkka-Liisa Tikkanen - J. Tikkanen
18 280,7  46,8 Marja Kunze - Esa Reuna
19 271,0  45,2 Teodor Velkov - Iliyana Grudeva
20 253,9  42,3 Outi Säkäjärvi - Rauno Tasala
22 235,7 39,3 Hellevi Virtanen  -  Pentti Peltonen
22 210,0 35,0 ML Nieminen - Martti Dahlqvist
23 175,7 29,3 Paula Lindell - Olavi Gustafsson

3.1.2014, MP-sivuparikilpailu
1 73 60,8 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
2 70 58,3 Aleksi Aalto - Timo Halttunen
3 60  50,0 Osmo Haljoki - Tuomas  Paavola
4 57  47,5  Tauno Paalumäki - Pekka Paananen
5 52  43,3 Sakari Kalliokoski - Arja Niskanen
6 48  40,0 Seija Wiklund - Eija Laakso

4.1.2014, Bridgerally I/Einari cup
1 58,9 Mikko  Koli - Veijo Nikkanen
2 57,8 K-E Häggblom - Timo Linnossuo
3 57,0 Leena Torkki - Heikki Kaisti
4 55,4 Noora Manninen - Riku Mattila
5  55,2 Juuso  Fagerlund - Alma Koivu
6  55,1 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
7  55,1 Jari Laakso - Marko Ketola
8  54,8 Kari Koivula - Timo Ollila
9 54,7 M. Nordlund - Reijo Sillanpää
10  54,5 Outi Rahi - Teodor Velkov
11 54,3 Anne Vesanen - Johanna Helenius
12 53,9 Pia Petäjä - Kari Koivisto
13 53,7 Oskari Koivu - Kari Patana
14 53,2 Arttu Karhulahti - Vesa Fagerlund
15 52,9 Timo Järvi - Oula Wichmann
16 52,8 Jonna Kaminen - Taru Suppula
17 52,6 Ensio Lehtinen - Birger Salonen
18 51,9 Arto Wessman - Janne Virtanen
19 51,2 Olavi Lounevaara - Merja Poikela
20  50,9 Olli A. Manni - Seppo Niemi
21 50,9 Markku M Mäkelä-Markku Pekkinen

22 50,7 Kaija Peltola - Harri Sabelström
23  50,4 Harri Huotari - Riitta Jaakonaho
24 50,3 Esa Auranen - Jari Böling
25 49,8 Jussi Tamminen - Hannu Luhtala
26 49,5 Heikki Lehtinen - Jorma Seppänen
27 49,5 Marianna Kultalahti - Osmo Haljoki 
28 49,4 V. von Gruenewaldt -V. Honkakoski
29 49,1 Tuure Salminen - Jukka Pettersson
30 48,8 Timo Halttunen - Matti Hietalahti

31 48,2 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki
32 48,0 Outi Säkäjärvi - Rauno Tasala
33 48,0 Pirjo Räty - Jarmo Räty
34 47,9 Jarmo Laakso - Ranan Rimon
35 47,4 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
36 46,5 Esa Väliaho - Martti Meronen
37 46,4 Aleksi Aalto - Jukka Aalto
38 46,4 Alpo Häärä - Pekka Paananen
39 46,3 Janne Holmqvist - Kimmo Kanerva
40 46,1 Leif Mickelsson-Henrik Laaksonen
41 45,7 Marja Kunze - ML Nieminen
42 45,6 Veijo Lösönen - Arvo Priimägi
43 45,2 Hellevi Virtanen - Salme Amberla
44  44,8 Tuomas Paavola - Kaj Sundsten
44 44,7 Marja-Liisa Frey - S. Kalliokoski
46 44,6 Erkki Mäntynen - Olli Rahi
47 44,5 Urho Syngelmä - Toivo Tikkanen 
48 43,8 Pekka Ojanen - Esa Reuna
49 42,7 Patrik Eriksson-Leena Vyyryläinen
50 42,2 Risto Noki - Matti Rintala

Einari cup - ei tasoituksia
1 60,5 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
2 60,2 Kari Koivula - Timo Ollila
3 59,8 Mikko Koli - Veijo Nikkanen
4 59,7 K-E Häggblom - Timo Linnossuo
5 58,7 Arttu Karhulahti - Vesa Fagerlund
6 58,3 Jonna Kaminen - Taru Suppula
7 58,0 Oskari Koivu - Kari Patana
8 57,4 Juuso Fagerlund - Alma Koivu
9 56,4 Leena Torkki - Heikki Kaisti
10 56,4 Olli A. Manni - Seppo Niemi
11 56,4 Markku M. Mäkelä - M. Pekkinen
12 55,9 Jari Laakso - Marko Ketola
13 55,9 Pia Petäjä - Kari Koivisto
14 55,7 Outi Rahi - Teodor Velkov
15 55,1 Jussi Tamminen - Hannu Luhtala
16 54,9 Heikki Lehtinen - Jorma Seppänen
17 54,4 Marjatta Nordlund - Reijo Sillanpää 
18 54,3 Ensio Lehtinen - Birger Salonen
19 54,1 Marianna Kultalahti - Osmo Haljoki 
20 53,4 Jarmo Laakso - Ranan Rimon
21 52,9 Timo Järvi - Oula Wichmann
22 52,9 Jorma Sipilä - Mikko Nieminen
23 52,6 Kristina Fagerlund - Lauri Kurki
24 51,9 Esa Väliaho - Martti Meronen
25 51,1 Veijo Lösönen - Arvo Priimägi
26 50,2 Noora Manninen - Riku Mattila
27 50,0 Esa Auranen - Jari Böling
28 48,8 Timo Halttunen - Matti Hietalahti
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29 48,3 V. von Gruenewaldt - V. Honkakoski
30 48,0 Urho Syngelmä - Toivo Tikkanen
31  47,4 Tuomas Paavola - Kaj Sundsten
32 46,8 Anne Vesanen - Johanna Helenius
33 46,6 Tuure Salminen - Jukka Pettersson
34 46,3 Olavi Lounevaara - Merja Poikela
35 45,9 Harri Huotari - Riitta Jaakonaho
36 45,8 Pirjo Räty - Jarmo Räty
37 45,7 Janne Holmqvist - Kimmo Kanerva 
38 45,6 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen 
39 45,5 Erkki Mäntynen - Olli Rahi
40 45,2 Kaija Peltola - Harri Sabelström
41 43,9 Aleksi Aalto - Jukka Aalto
42 42,9 Pekka Ojanen - Esa Reuna
43 41,7 Patrik Eriksson - Leena Vyyryläinen 
44 41,4 Arto Wessman - Janne Virtanen
45 40,7 Alpo Häärä - Pekka Paananen
46 40,6  Hellevi Virtanen - Salme Amberla
47 39,1 Marja Kunze - Maijaliisa Nieminen
48 38,8 Marja-Liisa Frey - Sakari Kalliokoski 
49 36,7 Outi Säkäjärvi - Rauno Tasala
50 30,7 Risto Noki - Matti Rintala

5.1.2014, IMP-cross
1 1005 Arttu Karhulahti - Vesa Fagerlund
2 921 Kari Koivula - Timo Ollila
3 614 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
4 581 Esa Auranen - Reijo Sillanpää
5 574 M. Nordlund - Marjatta Panhelainen
6 484 Jonna Kaminen - Taru Suppula
7 483 Ilkka Uimonen - Lasse Utter
8 473 Kalervo Aro - Mauri Sirkiä 
9 345 Markku M. Mäkelä-Markku Pekkinen 
10 318 Veijo Lösönen - Arvo Priimägi
11 317 Outi Rahi - Teodor Velkov
12 246 Patrik Eriksson - Veijo Nikkanen 
13 219 Pekka Uskali - Alpo Järvinen
14 180 Olavi Kivipensas - Olli A. Manni
15 145 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
16  107 Aleksi Aalto - Jukka Aalto
17 19 Mika Karjalainen - Riku Mattila
18 -119 Timo Järvi - Heikki Kaisti
19 -121 Annu Laukkanen - Iliyana Grudeva
19 -121 Marko Ketola - Jarmo Laakso
21 -162 Olli Rahi - Mikko Rahi
22 -172 Oskari Koivu - Kari Patana
23 -174 Pirjo Marela - Leena Torkki
24 -224 Seppo Laine - Kaj Sundsten
25 -302 Pia Petäjä - Mikko Vänni

26 -315 Jussi Tamminen - Hannu Luhtala
27 -336 Veli-Pekka Lukka - Birger Salonen
28 -442 Jorma Saari - Marja Kunze
29 -460 Anni Mäkelä - Matti Hietalahti
30 -549 Britt-Marie Holmström - Henrik Solin
31 -550 Leif Mickelsson - Henrik Laaksonen
32 -628 Orvo Backman - Tuomas Vihavainen 
33 -636 Eeva Sammalisto - Mika Eskola
34 -1720 Marja-Liisa Frey - Paula Lindell

6.1.2014, joukkuekilpailu
1 135,56 KARHUKOPLA

Vesa Fagerlund - Arttu Karhulahti
Kari Patana - Juho Granström

2 117,95 PUHEENJOHTAJA
Ilkka Uimonen - Lasse Utter
Jarmo Laakso - Markku Kanerva

3 110,25 KUSKEJA JA KYYTILÄISIÄ
Martti Meronen - Markku Mikael
Mäkelä - Markku Pekkinen -
Esa Väliaho

4 106,17 EIKAT
Seppo Laine - Kaj Sundsten
Pekka Uskali - Alpo Järvinen

5 106,09 POJAT
Jari Böling - Teodor Velkov
K-E Häggblom - Timo Linnossuo

6 80,58 ANNI
Anni Mäkelä - Riitta-Liisa Mäkelä
Eino Nygren - Timo Mäkelä

7 74,74 MARJACOCKTAIL
Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
Pentti Peltonen - Tapio Siivonen

8 70,18 MARIAN ENKELIT
Maria Mylläri - Oskari Koivu
Mika Karjalainen - Riku Mattila 

9 68,88 EXPORTTI
Kalervo Aro - Mauri Sirkiä
Pasi Lehmus - Asko Suoranta

10 29,60 HUNTERS
Anita Blomström - Arja Niskanen
Seija Wiklund - Eija Laakso
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Suomenmestaruusmitaleita Turun Bridgekerhon
pelaajille vuonna 2013

Senioreiden SM-parikilpailussa Pekka Uskali sijoittui 
pronssille Kaj Sundstenin kanssa.

Veteraanien SM-parikilpailussa Mikko Nieminen ylsi 
hopeamitalille Ranan Rimonin kanssa.

SM-mixed-parikilpailussa Annu Laukkanen sai prons-
simitalin Kaj Sundstenin kanssa.

Senioreiden SM-joukkuekilpailussa joukkue Pekka 
Uskali - Alpo Järvinen - Kaj Sundsten - Seppo Laine 
sai pronssimitalin.

Lisää siihen sys- 
teemilappuun, mitä 
haluat. Osaan pelata 
       jo Blackwelliäkin.
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Kesän 2014 peliohjelma

5.6.2014 klo 18 Parikilpailu

12.6.204 klo 18 Parikilpailu

19.6.2014 Juhannus, ei peliä

26.6.2014 klo 18 Parikilpailu

3.7.2014 klo 18 Parikilpailu

10.7.2014 klo 18 Parikilpailu

17.7.2014 klo 18 Parikilpailu

24.7.2014 Hanko-viikko, ei peliä

31.7.2014 klo 12 alkaen Golf & Bridge Open

7.8.2014 klo 18 Parikilpailu

14.8.2014 klo 18 Parikilpailu

21.8.2014 klo 18 Kesäjoukkis

28.8.2014 klo 18 Parikilpailu

Pelipäivä on torstai ja pelipaikka on Kansallinen palvelutalo.

Pelinjohtajana toimii Maria Mylläri (varalla Timo Järvi).

Jos on alle 4 pöytää, pelataan IMP-kilpailu.

Kesällä eniten eri parien kanssa pelannut pelaaja/pelanneet pelaajat saavat kesän 
lopuksi palkinnon.

11.5.2014

GOLF & BRIDGE OPEN
torstaina 31.7.2014 Harjattulassa

Aikataulu: klo 12 Golf Harjattulan golfkentällä,
pelin jälkeen saunomismahdollisuus
klo 17 Ruokailu Harjattulan kartanolla
klo 18 Bridge, henkilökohtainen kilpailu
(pelinjohtajana Kauko Koistinen)

Hinnat: Golf & Bridge (sis. ruuan) 60 euroa
Bridge ja ruokailu 20 euroa
Bridge 6 euroa

Majoitus: Harjattulan Kartanossa (puh: 020-748 8670, www.harjattula.fi)

Ilmoittautumiset ma 28.7.2014 mennessä: eija.laakso@rimitoplast.fi tai
puh: 050-5487 811.
Tiedustelut marja.kunze@gmail.com tai puh: 040-5482 470.


